
                                
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

 бр.6598-27 

од 13.08. 2013. године 

 

 

 

 

На основу  члана 36, члана 106. и члана 108. Закона о јавним набавкама Републике Србије 

("Службени гласник РС" број 124/12), д о н о с и м,  

 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора 

 

1.- У преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда јавне 

набавке добара: средства за дезинфекцију за потребе Војномедицинске академије, 

Црнотравска 17, Београд, бр. 6598/13, по партијама, додељују се уговори понуђачима:   

 

-за партију 1. понуђачу „VIKSAL“ из Београда, ул. Омладинских бригада бр. 55/11,  укупне 

вредности 1.005.000,00 динара без ПДВ-а.  

- за партију 2. понуђачу „PANSTAR“ из Новог Сада, ул. Которска бр.61б, укупне вредности 

640.000,00 динара без ПДВ-а.  

- за партију 3. понуђачу „PANSTAR“ из Новог Сада, ул. Которска бр.61б, укупне вредности 

958.500,00  динара без ПДВ-а.  

- за партију 5. понуђачу „PTM“ из Шапца, ул. Стојана Новаковића бр. 51,  укупне вредности 

142.025,00 динара без ПДВ-а.  

- за партију 6. понуђачу „FARMALOGIST“ из Београда, ул. Миријевски Булевар бр. 3,  

укупне вредности 276.085,00 динара без ПДВ-а.  

- за партију 8. понуђачу „TOPCHEMIE MEDLAB“ из Београда, ул.Змај Огњеног Вука бр. 2, 

укупне вредности 1.217.490,00 динара без ПДВ-а.  

- за партију 9. понуђачу „TOPCHEMIE MEDLAB“ из Београда, ул.Змај Огњеног Вука бр. 

2, укупне вредности 326.200,00 динара без ПДВ-а.  

 

2. Одлуку о додели уговора доставити свим понуђачима који су учествовали у поступку у 

року од три дана од дана доношења ове одлуке. 

3. Одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници 

Министарства одбране Републике Србије у року од два дана од дана доношења ове 

одлуке. 

 

О б р а з л о ж е њ е: 

 

Актом Сектора за фармацију бр. 6598-1 од 21.05.2013.године указано је на неопходност 

спровођења набавке добара: средства за дезинфекцију и средства за машинску дезинфекцију 

и прање за потребе ВМА. Наиме, наведена средства употребљавају се за купање болесника, 



припрему коже и слузокоже за инванзивне процедуре, прање руку медицинског особља, 

преоперативну припрему оперативног тима за завршну дезинфекцију, за чишћење површина 

и дезинфекцију разних површина, инструмената и апарата итд.    

С тим у вези, одлуком инт. број 6598-6 од 30.07.2013. године покренут је преговарачки 

поступак без објављивања јавног позива у складу са чланом 36. став 1. тачка 3. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12) а на основу позитивног Мишљења 

Управе за јавне набавке број 404-02-748/13 од 16..07.2013. године имајући у виду да 

Војномедицинска академија, као наручилац, из разлога изузетне хитности, ванредних и 

непредвидивих околности и угрожености људских живота није у могућности да поступи у 

роковима предвиђеним за отворени односно рестриктивни поступак. 

 

Предмет јавне набавке су средства за дезинфекцију и средства за машинску дезинфекцију и 

прање  (шифра 336 00000 - фармацеутски производи и шифра 249 00000 – фини и разни 

хемијски производи)  за потребе  ВМА, по партијама: 

 
- ПАРТИЈА 1- Средство са антисептичним агенсом hlorheksidinom за прање руку 

медицинског особља и купање болесника ā 1L 

 

- ПАРТИЈА 2- Средство за преоперативну припрему коже и за припрему извођења 

инвазивних процедура (васкуларни катетери, биопсије, инцизије) 

на бази 45% Isopropanola, 10% n-Propanola i 0,2% 2- Biphenylol, 0,33%  30% vodonik 

peroksida у воденом раствору ā 1L 

 

- ПАРТИЈА 3- Средство за прање и дезинфекцију хируршких и медицинских 

инструмената на бази hidrohloridlaurildietilendiamino glicina.ā 1L  
 

- ПАРТИЈА 4- Средство за дезинфекцију  на бази kvatenarnog amonijumovog jedinjenja 
           bezalkonijum hlorida u koncetraciji 10%   

 

- ПАРТИЈА 5- Средство за чишћење и дезинфекцију болничке средине (зидови, 

подови,радне површине)  

- Концентровани прашкасти производ за генерисање персирћетне киселине. 

 
- ПАРТИЈА 6- Повидон јод 10% раствор за кожу  
 

- ПАРТИЈА 7- Повидон јод 7,5% пена за кожу 

 

- ПАРТИЈА 8-1 Tечни алкални концентрат за прање и чишћење лабораторијског 

прибора, за аутоматску примену, на бази калијум хидроксида,без хлора, без фосфата, 

без површински активних материја, без EDTA (Ethylenediaminetetraaceticacid) и NTA,( 

Nitrilotriacetic acid ) (deconex 22LIQ или одговарајуће) 

 

- ПАРТИЈА 8-2 Tечно средство за неутрализацију лабораторијског прибора на бази 

органске киселине, лимунске киселине, без површински активних материја, без 

фосфата,безEDTA(Ethylenediaminetetraacetic acid) и NTA, (Nitrilotriacetic acid), за 

аутоматску примену (deconex 25 ORGANACID или одговарајуће)   
 

 



- ПАРТИЈА 9-Tечно високо алкално средство за машинско чишћење медицинског прибора 

и инструмената, погодан за пластику, керамику, стакло, садржи инхибитор корозије, без 

потребе за неутрализацијом, без EDTA(Ethylenediaminetetraacetic acid) 

           и NTA, (Nitrilotriacetic acid ),ефикасан на прионе (deconex 28 ALKAONE или 

           одговарајуће) 

 

Редни број јавне набавке за текућу годину је 643/13. 

 

За јавну набавку обезбеђена су новчана средства из буџета Министарства одбране Републике 

Србије за 2013. годину, аналитички конто 426700. 

 

1. Процењена   вредност  јавне набавке  наведених добара  је за партију 1. 1.470.000,00  

динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију 2. 686.666,67 динара без обрачунатог 

ПДВ-а, за партију 3. 1.068.750,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију 4.  

31.250,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију 5. 150.000,00 динара без 

обрачунатог ПДВ-а, за партију 6. 276.091,67 динара без обрачунатог ПДВ-а, за 

партију 7. 368.225,00  динара без обрачунатог ПДВ-а, за партију 8. 1.318.000,00 

динара без обрачунатог ПДВ-а и за партију 9. 338.100,00 динара без обрачунатог 

ПДВ-а.  

 

Критеријум за избор најповољније понуде је најнижа понуђена цена за сваку партију посебно. 

 

2. У циљу обезбеђивања конкуренције, позив за подношење понуде достављен је свим 

потенцијалним понуђачима који поседују одговарајући пословни, финансијски, 

кадровски и технички капацитет за реализацију предметне набавке.  Неформалном 

провером тржишта утврђено је да су то следећа привредна друштва: „BEOLAB“, 

„BERLIN CHEMIE AG“, „ECOLAB“, „ERMA“, „EKOSAN“ , „FARMALOGIST“, 

„GOSPER“, „INEL NOVI SAD“, „PANSTAR“,  „JUGOHEMIJA“, „PHOENIX“, 

„PROSPERA“,  „REPRESENT“, „SANIHEM“,  „SLAVICA PARAFARM“,  

„TOPCHEMIE MEDLAB“,  „VIKSAL“, „MEDIKA PROJEKT“,  „VELEFARM“, 

„VELEXFARM“ и „ZORKA“. 

 

Такође, у циљу обезбеђивања конкуренције, позив за подношење понуде и конкурсна  

документација  објављени су на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници МО. 

 

Конкурсном документацијом предвиђена је обавеза доставе доказа о испуњености обавезних 

и додатних услова за учешће у поступку јавне набавке предвиђених члановима 75. и 76. 

Законом о јавним набавкама Републике Србије. 

По спроведеном поступку јавног отварања понуда и поступка преговарања у три круга 

писаним надметањем, Комисија је утврдила следеће: 

 

Рок за доставу понуда у предметном поступку  је био 06.08.2013. године, до 12:30 часова. 

 

Благовремено, до рока назначеног у конкурсној документацији приспеле су понуде понуђача: 

„PANSTAR“, из Новог Сада, „FARMALOGIST“ из Београд, „TOPCHEMIE MEDLAB“ из  

Београд,  „VIKSAL“ из Београда, “МIBAX COMMERCE”  из Новог Београда  и „PTM“ д.о.о. 

из Шапца.  

 



Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања приспелих понуда, дана 

06.08.2013. године у 13:00 часова. 

 

Након спроведеног поступка отварања понуда констатовано је следеће: 

 

Понуђач  „PANSTAR“, из Новог Сада  доставио је понуду: 

- за партију 1. укупне вредности 1.335.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

- за партију 2. укупне вредности 644.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

- за партију 3. укупне вредности 965.250,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

- за партију 5. укупне вредности 149.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 

Понуђач  „FARMALOGIST“  из Београд  доставио је понуду: 

 

-за партију 6. укупне вредности 407.400,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине до 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% 

од укупне количине до 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

-за партију 7. укупне вредности 407.400,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине до 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% 

од укупне количине до 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 

 

Понуђач  „TOPCHEMIE MEDLAB“ из Београд  доставио је понуду: 

 

-за партију 1. укупне вредности 1.207.500,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 -за партију 8-1. укупне вредности 721.920,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине до 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% 

од укупне количине до 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

-за партију 8-2. укупне вредности 508.750,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине до 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% 



од укупне количине до 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

-за партију 9. укупне вредности 328.720,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине до 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% 

од укупне количине до 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 

 

Понуђач  „VIKSAL“  из Београда  доставио је понуду: 

 

-за партију 1. укупне вредности 1.275.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 15 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 31 дан од дана испоруке 

и роком трајања 30 месеци. 

 

Понуђач  „ МIBAX COMMERCE ” из Новог  Београд  доставио је понуду: 

 

-за партију 1. укупне вредности 2.250.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 7 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке 

и роком трајања 18 месеци. 

-за партију 5. укупне вредности 160.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 7 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке 

и роком трајања 18 месеци. 

-за партију 9. укупне вредности 45.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 7 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке 

и роком трајања 18 месеци. 

 

 

Понуђач  „PTM“ из Шапца  доставио је понуду: 

 

-за партију 2. укупне вредности 533.600,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

-за партију 5. укупне вредности 149.500,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву 

траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и за другу траншу 50% од 

укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана 

испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 

За партију 4. није достављена ниједна понуда. 

 

Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија Војномедицинске академије је    

извршила стручну оцену достављених понуда и утврдила да је понуда понуђача MIBAX 

COMME-RCE: 



-неодговарајућа за партију 1 јер је уместо захтеваног средства на бази хлорхексидина понуђено 

средство на бази хексахлорофена; 

-неприхватљива за партију 5 јер уз понуду није достављено Решење АЛИМС-а; 

-неприхватљива и неодговарајућа за партију 9 јер уз понуду није достављен сертификат 

анализе произвођача  и понуђен је течни концентрат од 9л а захтевано је 280кг средства. 

Такође,Комисија је утврдила да је понуда понуђача PTM за партију 2 неодговарајућа јер је 

понуђен производ на бази Etanol Isopropyl alkohola i Benzil alkohola а захтевано је средство на 

бази 45% Isopropanola, 10% n-Propanola i 0,2% 2- Biphenylol, 0,33%  30% vodonik peroksida у 

воденом раствору ā 1L. 

 

 

Потом се приступило поступку преговарања у 3 круга. 

 

Елементи уговора о којима се преговарало, а  који су били предвиђени конкурсном 

документацијом су цена, рок испоруке, рок плаћања, рок трајања. 

 

Понуђач „PANSTAR“, из Новог Сада у првом кругу доставио је понуду: 

- за партију 1. укупне вредности 1.200.000,00 динара без ПДВ-а 

-за партију 2. укупне вредности 640.000,00 динара без ПДВ-а, 

-за партију 3. укупне вредности 958.500,00 динара без ПДВ-а,  

- за партију 5. укупне вредности 149.000,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени. 

 

Понуђач „PANSTAR“, из Новог Сада у другом кругу доставио је понуду: 

- за партију 1. укупне вредности 1.125.000,00 динара без ПДВ-а 

-за партију 2. укупне вредности 640.000,00 динара без ПДВ-а, 

-за партију 3. укупне вредности 958.500,00 динара без ПДВ-а,  

- за партију 5. укупне вредности 149.000,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

Понуђач „PANSTAR“, из Новог Сада у трећем  кругу доставио је понуду: 

- за партију 1. укупне вредности 1.072.500,00 динара без ПДВ-а 

-за партију 2. укупне вредности 640.000,00 динара без ПДВ-а, 

-за партију 3. укупне вредности 958.500,00 динара без ПДВ-а,  

- за партију 5. укупне вредности 149.000,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

 

 

 

Понуђач „FARMALOGIST“  из Београда  у првом кругу доставио је понуду: 

-за партију 6. укупне вредности 407.400,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 7. укупне вредности 407.400,00 динара без ПДВ-а 

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

 

 



Понуђач „FARMALOGIST“  из Београда  у другом кругу доставио је понуду: 

-за партију 6. укупне вредности 407.400,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 7. укупне вредности 407.400,00 динара без ПДВ-а 

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

 

Понуђач „FARMALOGIST“  из Београда  у трећем кругу доставио је понуду: 

-за партију 6. укупне вредности 276.085,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 7. укупне вредности 407.400,00 динара без ПДВ-а. 

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

 

Понуђач  „TOPCHEMIE MEDLAB“ из Београда у првом кругу  доставио је понуду: 

-за партију 1. укупне вредности 1.140.000,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 8-1. укупне вредности 714.240,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 8-2. укупне вредности 503.250,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 9. укупне вредности 326.200,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

Понуђач  „TOPCHEMIE MEDLAB“ из Београда у другом кругу  доставио је понуду: 

 

-за партију 1. укупне вредности 1.140.000,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 8-1. укупне вредности 714.240,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 8-2. укупне вредности 503.250,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 9. укупне вредности 326.200,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

Понуђач  „TOPCHEMIE MEDLAB“ из Београда у трећем кругу  доставио је понуду: 

-за партију 1. укупне вредности 1.087.500,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 8-1. укупне вредности 714.240,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 8-2. укупне вредности 503.250,00 динара без ПДВ-а,  

-за партију 9. укупне вредности 326.200,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени. 

 

 

Понуђач  „VIKSAL“  из Београда у првом кругу доставио је понуду: 

-за партију 1. укупне вредности 1.177.500,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

 

Понуђач  „VIKSAL“  из Београда у другом кругу доставио је понуду: 

-за партију 1. укупне вредности 1.140.000,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени 

 

Понуђач  „VIKSAL“  из Београда у трећем кругу доставио је понуду: 

-за партију 1. укупне вредности 1.005.000,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени 



 

Понуђач  „ PTM ” из Шапца у првом кругу доставио је понуду: 

-за партију 5. укупне вредности 149.500,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени. 

 

Понуђач  „ PTM ” из Шапца у другом кругу доставио је понуду: 

-за партију 5. укупне вредности 145.015,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени. 

 

Понуђач  „ PTM ” из Шапца у трећем кругу доставио је понуду: 

-за партију 5. укупне вредности 142.025,00 динара без ПДВ-а,  

док су остали елементи понуде остали непромењени. 

 

 

Након спроведеног поступка преговарања у 3 круга, а имајући у виду неопходност ургентне 

реализације поступка предметне набавке,  Комисија је п р е д л о ж и л а  да се донесе одлука 

о додели уговора: 

 

-за партију 1. понуђачу „VIKSAL“  из Београда укупне вредности 1.005.000,00 динара без 

ПДВ-а, са роком испоруке за прву траншу 50% од 7 дана од дана закључења уговора и за 

другу траншу 50% од укупне количине 15 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 31 

дан од дана испоруке и роком трајања 30 месеци. 

 

- за партију 2. понуђачу „PANSTAR“ из Новог Сада укупне вредности 640.000,00 динара без 

ПДВ-а, са роком испоруке за прву траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења 

уговора и за другу траншу 50% од укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, 

роком плаћања 30 дана од дана испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 

- за партију 3. понуђачу „PANSTAR“ из Новог Сада укупне вредности 958.500,00  динара без 

ПДВ-а, са роком испоруке за прву траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења 

уговора и за другу траншу 50% од укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, 

роком плаћања 30 дана од дана испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 

- за партију 5 понуђачу „PTM“ из Шапца  укупне вредности 142.025,00 динара без ПДВ-а, са 

роком испоруке за прву траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана закључења уговора и 

за другу траншу 50% од укупне количине 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 

30 дана од дана испоруке и роком трајања 12 месеци. 

- за партију 6 понуђачу „FARMALOGIST“ из Београда  укупне вредности 276.085,00 динара 

без ПДВ-а, са роком испоруке за прву траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана 

закључења уговора и за другу траншу 50% од укупне количине 30 дана од дана закључења 

уговора, роком плаћања 30 дана од дана испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 

- за партију 8 понуђачу „TOPCHEMIE MEDLAB“ из Београда укупне вредности 1.217.490,00 

динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана 

закључења уговора и за другу траншу 50% од укупне количине 30 дана од дана закључења 

уговора, роком плаћања 30 дана од дана испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 



- за партију 9 понуђачу „TOPCHEMIE MEDLAB“ из Београда укупне вредности 326.200,00 

динара без ПДВ-а, са роком испоруке за прву траншу 50% од укупне количине 7 дана од дана 

закључења уговора и за другу траншу 50% од укупне количине 30 дана од дана закључења 

уговора, роком плаћања 30 дана од дана испоруке и роком трајања 12 месеци. 

 

Имајући у виду да за партију 4 није достављена ниједна понуда Комисија је предлажила да се 

поступак за предметну партију обустави. 

 

Имајући у виду да је за партију 7 понуђач „FARMALOGIST“ из Београда  доставио 

неприхватљиву понуду јер вредност достављене понуде прекорачује износ процењене 

вредности за предметну партију, а да ни након поступка преговарања понуђач није умањио 

вредност понуде, Комисија је предлажила да се понуда понуђача „FARMALOGIST“ из 

Београда  за партију 7 одбије као неприхватљива, а поступак за партију 7 обустави. 

 

 

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове. 

Прихватио сам предлог комисије у целости и решио као у диспозитиву. 

 

Сходно  члану 149. Закона о јавним набавкама Републике Србије, против ове одлуке може се 

поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке о додели 

уговора на Порталу јавних набавки, односно у року од 10 дана од дана пријема ове одлуке. 

Захтев за заштиту права подноси се Републичкој комисији, а предаје наручиоцу, непосредно 

или препоручено поштом са повратницом. 

 

ДВ 

 

 

 

Доставити: 

- понуђачима 

- у омот предмета 6598/13 

 ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА ВМА  

п у к о в н и к 

проф. др Драган Динчић 

                                     

 


